[image: image1.wmf]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20.03.2012  №  11/108

пгт Кумены

Об утверждении схемы территориального планирования Куменского муниципального района Кировской области
В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Кировской  области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Куменская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему территориального планирования Куменского муниципального района Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Куменского района

      А.А. Рылов

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом  архитектуры,

градостроительства и ЖКХ

администрации района

      В.А.Колупаева

СОГЛАСОВАНО

И.о. главы  администрации

Куменского района

        Ю.В.Грачев
Главный специалист, юрисконсульт

организационного отдела аппарата

Куменской районной  Думы

        А.Ж.Жаренов

Разослать: дело, поселения - 10, отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ - 3

Платунова Виктория Александровна
2-11-31